


KUVEMPU UNIVERSITY

Office of the Registrar (Evaluation) Jnana Sahyadri, Shankaraghatta – 577451

Tel Ph No: 256166: Fax No: 08282-257516

No: KU/EB/Annual Conv./ /2010-11

Date:01-03-2011

NOTIFICATION

(ONLY FOR THE CANDIDATES WHO HAVE APPLIED FOR ADMISSION TO THE ANNUAL CONVOCATION OF 2010)

Candidates are hereby notified that the Annual Convocation of the Kuvempu University, Jnana Sahyadri ,Shankaraghatta, for the year 2010 will be held on 09-03-2011 at 11.00 a.m in the Convocation Hall, Jnana Sahyadri Campus, Shankaraghatta. His Excellency SHRI. HANS RAJ BHARDWAJ, HON'BLE GOVERNOR OF KARNATAKA AND THE CHANCELLOR OF KUVEMPU UNIVERSITY, Will preside over the Convocation. Prof: P.Balaram, Director, Indian Institute of Science, Bangalore, will be the Chief Guest and will deliver the Convocation Address. DR. V.S.ACHARYA, HON'BLE MINISTER FOR HIGHER EDUCATION, GOVERNMENT OF KARNATAKA & PRO-CHANCELLOR, of the Kuvempu University, will grace the occasion.

The Degree Certificates of the candidates, who have applied for taking the degree in person, will be distributed at the P.G.Dept. of Applied Geology Jnana Sahyadri, Shankaraghatta. From, 12-30 P.m to 4-30 p.m on 09-03-2011. The Candidates have to produce their identity cards issued by the concerned Colleges/ Departments for obtaining the Degree Certificates.

The Degree Certificates will be issued to the candidates who have applied for obtaining their Ph.D Degrees in person during the Convocation itself.

The Candidates attending the Convocation shall wear **White Dress** only. (White Suits Close Collared Coat/ White Pant & Shirt/ White Jubba with Pant/ Pajam / Dhothi. Lady Candidates shall wear White Saree with White Blouse). The dress should be clean and pressed.

Dr. A.Ramegowda

REGISTRAR (EVALUATION)

ಕುವೆಂಪು



ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ

ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ (ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ)ರವರ ಕಛೇರಿ, ಜ್ಞಾನ ಸಹ್ಯಾದ್ರಿ, ಶಂಕರಘಟ್ಟ - 577 451

ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ ಸಂಖ್ಯೆ : 08282-257516 ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ : 08282 -256166

ಸಂಖ್ಯೆ:ಕುವಿ/ಪವಿ/ಇಇಟಿ/

/2010-11

ದಿನಾಂಕ:01-03-2011

ಅಧಿಸೂಚನೆ

(2010 ರ ವಾರ್ಷಿಕ ಘಟಿಕೋತ್ಸವದ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ)

ಕುವೆಂಪು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ 21ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಘಟಿಕೋತ್ಸವವು ದಿನಾಂಕ: 09-03-2011 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11-00 ಗಂಟೆಗೆ ಶಂಕರಘಟ್ಟದ, ಜ್ಞಾನ ಸಹ್ಯಾದ್ರಿ ಆವರಣದಲ್ಲಿರುವ ಘಟಿಕೋತ್ಸವ ಸಭಾಂಗಣದಲ್ಲಿ ಜರುಗಲಿದೆ. ಘಟಿಕೋತ್ಸವದ ಅಗ್ರಾಸನವನ್ನು ಘನತೆವೆತ್ತ ರಾಜ್ಯಪಾಲರು ಹಾಗೂ ಕುಲಾಧಿಪತಿಗಳೂ ಆದ ಶ್ರೀ.ಹಂಸ್ ರಾಜ್ ಭಾರದ್ವಾಜ್ ಅವರು ವಹಿಸಲಿದ್ದು, ಮುಖ್ಯ ಅತಿಥಿಗಳಾಗಿ, ಬೆಂಗಳೂರಿನ ಇಂಡಿಯನ್ ಇನ್‌ಸ್ಟಿಟ್ಯೂಟ್ ಆಫ್ ಸೈನ್ಸ್‌ನ ನಿರ್ದೇಶಕರಾದ ಪ್ರೊ: ಪಿ.ಬಲರಾಮ್ ಅವರು ಭಾಗವಹಿಸಿ, ಘಟಿಕೋತ್ಸವ ಭಾಷಣ ಮಾಡಲಿರುವರು. ಸನ್ಮಾನ್ಯ ಉನ್ನತ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಚಿವರು ಹಾಗೂ ಸಹಕುಲಾಧಿಪತಿಗಳೂ ಆದ ಡಾ.ವಿ.ಎಸ್.ಆಚಾರ್ಯ ಇವರು ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಉಪಸ್ಥಿತರಿರುವರು.

ಘಟಿಕೋತ್ಸವ ಸಮಾರಂಭದ ಉಪಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ಪದವಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಕ್ಕಾಗಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ: 09-03-2011 ರಂದು ಅಪರಾಹ್ನ 12-30 ರಿಂದ 4-30 ರವರೆಗೆ ಅನ್ವಯಿಕ ಭೂ ವಿಜ್ಞಾನ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಪದವಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ವ್ಯಾಸಂಗ ಮಾಡಿದ ವಿಭಾಗದ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು / ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು ನೀಡಿರುವ ಗುರುತಿನ ಪತ್ರ ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಪದಕ/ನಗದು ಬಹುಮಾನ ವಿಜೇತರುಗಳಿಗೆ/ಪ್ರಥಮ ರ್ಯಾಂಕ್ ಪಡೆದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಹಾಗೂ ಪಿಎಚ್.ಡಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಘಟಿಕೋತ್ಸವ ಸಮಾರಂಭದಲ್ಲೇ ಪದವಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಪ್ರದಾನ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.

ಘಟಿಕೋತ್ಸವದಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತುಭ್ರವಾದ ಇಸ್ತಿಮಾಡಿದ ಬಿಳಿ ಉಡುಪನ್ನು ಧರಿಸಿರಬೇಕು(ವೆಟ್ ಸೂಟ್ ಕೋಸ್ ಕಾಲರ್ ಕೋಟ್/ ಬಿಳಿ ಪ್ಯಾಂಟ್ ಮತ್ತು ಶರ್ಟ್/ ಬಿಳಿ ಜುಬ್ಬಾ ಮತ್ತು ಪ್ಯಾಂಟ್ /ಪೈಜಾಮ್/ಧೋತಿ, ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಬಿಳಿ ಸೀರೆ ಮತ್ತು ಬಿಳಿ ರವಿಕೆ)

ಡಾ: ಎ.ರಾಮೇಗೌಡ

ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ (ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ)